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
санузел совм., с балконом, жилое 
состояние. Цена 1380 т р. Тел. 8-953-
644-47-50

Первый п., 1-комн. кв., продам, 
32 кв. м, 1м2, окна ПВХ, натяжные 
потолки, обои, линолеум, сантехни-
ка, эл. плита. Имеется подвал под 
всей квартирой. Земельный участок 
1,2 сот. Цена 1050 т. р. Тел.: 300-005, 
8-903-634-60-05.

Профсоюзная ул., квартира гости-
ничного типа, продам, 6к9, 24 кв. м, 
своя кухня, свой с/узел, душевая ка-
бина. Цена 950 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Пятницкая ул., 1-комн. кв., продам, 
1к1, в самом центре города. Кварти-
ра большая, уютная, все удобства 
(все центральное), окна ПВХ, ремонт, 
натяжные потолки, кухня 12 кв. м, 
комната 19 кв. м, отдельный вход. 
Тихий закрытый двор, место для пар-
ковки. Цена 1350 т.р. Тел.: 30-11-74, 
8-953-665-08-87.

Рабочий пр-т, д. 13, 1-комн. кв., 
продам, 37/-/8, 10п10, квартира 
подготовлена к ремонту, выравнены 
стены и потолок, лоджия застеклена, 
ПВХ. Цена 1500 т. р. Тел.: 8-961-127-
64-49, 47-33-40, Елена.

Свердлова ул., 1-комн. кв., про-
дам, 2к2, общ. пл. 33,2 кв. м, част. 
удобства (газ, вода), высокие потол-
ки. Доля в праве. Цена 750 т. р. Тел. 
8-929-093-91-62.

Сенной пер., 1-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 2п5, 32/18/6, 
окна ПВХ, санузел совмещен, с бал-
коном, кухонный гарнитур. Цена 
1380 т. р. Тел. 8-953-644-47-50.

Советская ул., 1-комн. кв., про-
дам, общ. пл. 32 кв. м, неугловая, 
1к5, душевая кабина, косметический 
ремонт. Возможен обмен на часть 
дома. Рассмотрим варианты допла-
ты. Цена 1300 т. р.Тел.: 46-63-31, 
8-930-386-63-31.

Солоница ул., 1-комн. кв., про-
дам, ул. план., 3к3, 31/16/8, в новом 
доме, неугловая, с балконом, АОГВ. 
Цена 1400 т. р. Тел. 8-953-644-47-
50.

Сутырина ул., 1-комн. кв., продам, 
гостиничного типа, 5к5, 19/14/4, окно 
ПВХ, ламинат, с/у совмещенный, ка-
фель, душевая кабина. Остается сов-
ременная мебель. Цена 950 т. р. Тел. 
8-953-642-83-20.

Терешковой ул., д. 27, 1-комн. кв., 
продам, 5к5, 31/18/7, состояние хо-
рошее, окна ПВХ, новый линолеум, 
балкон. Во дворе садик. Прямая про-
дажа. Тел.: 8-960-740-22-25, 47-33-
40, Виктория.

Центральная 2-я ул., 1-комн. кв., 
продам срочно, 1к4, 34,5/18//, ко-
ридор - 8 кв. м, хороший ремонт, ла-
минат, натяжные потолки, окна ПВХ, 
новая сантехника, душевая кабина, 
кафель, счетчики учета, новая газо-
вая колонка. Цена 1450 т. р. Тел.: 46-
63-31, 8-930-386-63-31.

Черноречье м/р-н, 1-комн. кв., 
продам, 2п5, 32/--/6, неугловая, сде-

СЪЕМ/СДАЧА
Ж И Л Ь Я

54-20-84, 8-903-634-60-05,
300-005, 8-930-386-63-31

Временная регистрация на 
3 мес., 6 мес., 1 год. Подроб-
ности по тел.: 300-005, 8-903-
634-60-05.
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Московская ул., д. 105, 2-комн. 
кв., продам, 2к3, 45/27/6,5, трубы и 
канализация новые, в одной комнате 
окна ПВХ. В подвале сарай 15 кв. м, 
рядом с домом участок огорожен-
ный, частично с насаждениями, 
около 10 соток. Цена 1050 т.р. Тел. 
8-953-664-77-97. Фото на сайте 
www.volga44sn.ru.

Никитская ул., 2-комн. кв., продам,  
переходный вариант, 3п5, 43/26/6, 
комн. изолир., балкон застеклен, 
ПВХ, санузел разд. Цена 1600 т. р. 
Тел. 8-953-644-47-50.

Первомайский п., 2-комн. кв., про-
дам, в дер. доме с отдельным вхо-
дом, 44 кв. м, 1д2, АОГВ, ванны нет 
(есть место под установку), заменена 
проводка, окна ПВХ, отд. вход, пали-
садник. Цена 1050 т. р. Тел. 8-929-
093-91-62.

Речной пр-т, 2-комн. кв., продам, 
1к2, 40 кв. м, АОГВ, сост. жилое. Цена 
1100 т. р. Тел.: 8-953-669-93-77, 47-
33-40. Наталия Вильевна.

Рябиновый пр-д, 2-комн. кв., про-
дам, 1п9, 56/--/11, на разные сто-
роны, хороший ремонт, с/у разд., в 
кафеле. Цена 2600 т. р. Тел.: 8-961-
127-64-49, 47-33-40, Елена.

Северной Правды ул.,  2-комн. кв., 
продам, 47/16;12/8, свой санузел и 
душ, сост. хор. Цена 1100 т. р. Тел.: 
8-960-740-22-25, 8-910-660-22-25, 
47-33-40, Виктория.

Северной Правды ул., 2-комн. кв., 
продам, 5к5, общ. пл. 43,1 кв. м, ком-
наты на разные стороны, без ремон-
та. Цена 1450 т. р. Тел. 8-929-093-91-
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

Кинешемское ш., 2-комн. кв., 
продам, переделана в 3-комн. Пе-
репланировка узаконена, 42,3/16,2; 
7,7; 5,8/5,9, коридор 3,8 кв. м. Новая 
газовая колонка, новые счетчики на 
воду и эл-во, без балкона, угловая, 
требует косметического ремонта. Ря-
дом вся инфраструктура, обществен-
ный транспорт в любую точку города. 
Цена 1550 т. р. Тел. 8-953-664-77-97. 
Фото на сайте www.volga44an.ru.

Красноармейская ул., 3-комн. кв., 
продам, ул. план., 4к5, 60/38/9, окна 
ПВХ, комнаты на две стороны, лод-
жия застеклена, санузел разд., ка-
фель, кухонный гарнитур, хороший 
ремонт. Цена 3050 т. р. Тел. 8-953-
644-47-50.

Красноармейская ул., д. 75, 
3-комн. кв., продам, 4к5, 93 кв. м, 
кухня 14 кв. м, новый дом, автоном-
ное отопление, окна ПВХ, лоджия за-
стеклена, комнаты на две стороны, 
приборы учета. Цена 4200 т. р. Тел. 
8-953-644-47-50.

Ленина ул.,  3-комн. кв., продам, 
переходный вариант, 1к5, 63/47/6, 
неугловая, комнаты на две стороны, 
балкон застеклен, окна ПВХ. Цена 
1950 т. р. Тел. 8-953-644-47-50.

Мира пр-т, 3-комн. кв., продам, 
54 кв. м, 2к5, с/у раздельный, две 
большие кладовки. Рядом школа, 
детские сады, магазины, остановки 
общественного транспорта. Цена 
1680 т. р. Тел.: 8-930-320-20-84, 54-
20-84.

Никитская ул., 3-комн. кв., продам, 
5к5, 54/18;12;14/6,5, балкон засте-
клен, комнаты на разные стороны, 
с/у в кафеле, сост. обычное. Ремонт 
крыши - 2015 год. Цена 1650 т. р. 
Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-660-
22-25, 47-33-40, Виктория.

Профсоюзная ул., 3-комн. кв., 
продам, хор. планировка на разные 
стороны, неугл., жилое состояние. 
Цена 2550 т. р. Тел.: 8-906-523-94-35, 
47-33-40, Ольга.

Пятницкая ул., 3-комн. кв., продам, 
2д2, 54 кв. м, отл. ремонт, с/у сов-
мещ., в кафеле, окна ПВХ, проводка 
поменяна, комнаты изолированы. 
Заезжай и живи. Цена 2550 т. р., торг. 
Тел.: 8-961-127-64-49, 47-33-40, Еле-
на.

Речной пр-т, 3-комн. кв., продам, 
ул. план., 4п5, 68/42/9, квадратная 
прихожая, две лоджии застеклены, 
с/у раздельный, комнаты на разные 
стороны. Требуется косметич. ре-
монт. Цена 2050 т. р. Тел. 8-953-642-
83-20.

Северной Правды ул., 3-комн. 
кв., продам, 2к5, 55 кв. м, комнаты 
изолированы, на разные стороны, 
неугловая. Тел.: 8-906-523-94-35, 47-
33-40, Ольга.

Центр, 3-комн. кв., продам, 4к5, 
«хрущевка», комнаты на разные сто-
роны, одна проходная, без ремонта. 
Цена 1700 т. р. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Юбилейный м/р-н, 3-комн. кв., 
продам, 4к5, 55/18;9;12/6,5, балкон, 
с/у разд., сост. жилое. Цена 1800 т. р. 
Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

ДОМА, УЧАСТКИ, ГАРАЖИ

Заволжский р-н, 1/3 часть дома, 
продам, 40 кв. м, дерево +пеноблок, 
статус квартиры, одноэтажный дом с 
отдельным входом, со всеми удобст-
вами, отопление - котел, з/у 3 сотки в 
собственности. Цена 1150 т. р., торг. 
Тел. 8-929-093-91-62.

Новинская ул., 1/2 дома, продам, 
80 кв. м, АОГВ, евроремонт, окна 
ПВХ, отд. вход, в подарок кух. гарни-
тур, 4 сот ки земли, облагороженный 
участок. Цена 2500 т. р., наличными. 
Тел.: 8-960-740-22-25, 8-910-660-22-
25, 47-33-40, Виктория.

Продам сад на ул. Индустриаль-
ной (у «Оптовика»), 4,5 сотки, без 
дома. Цена 85 т. р. Тел. 8-906-52-
444-52.

Ребровка, часть 1/2 дома, продам, 
бревно с кирпичной облицовкой, все 
удобства, общ. пл. 200 кв.м, 1-й эт. - 
комната 36 кв. м, кухня 16 кв. м, 2-й 
эт. - 3 комнаты изолир., высокие по-
толки, имеется баня, з/у 3 сот. Цена 
4000 т. р. Тел. 8-929-093-91-62.

Речной пр-т, часть дома, продам, 
1д1, 44/20/6, АОГВ, центр. канали-
зация. Цена 1250 т. р. Тел. 8-929-093-
91-62. Фото на сайте www.volga44an.
ru.

Симановского ул. (район Дома 
природы), 1/2 дома, продам, дерев., 
в трех уровнях, цоколь, 2-й этаж 
- 2-комн. кв., 45,4 кв. м, мансарда - 
40 кв. м. Памятник архитектуры 18 
века, 2 сотки земли, гараж. В доме 
АОГВ, душевая кабина, новые бата-
реи, косметический ремонт сделан 
5 лет назад. Тел.: 46-63-31, 8-930-
386-63-31.

Стрелковая ул., часть дома, про-
дам, 40 кв. м, з/у 3 сотки, терраса, 
сарай, все коммуникации, состояние 
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

з/у под окнами в пользовании, де-

ревня жилая, подходит под ипотеку и 

мат. капитал. Цена 300 т. р.Тел. 8-929-

093-91-62.

Татарское д. (волгореченский 

тракт), 1-комн. кв., продам, общ. 

пл. 29 кв. м, 1к2, горячая и холодная 

вода, хороший ремонт. Цена 350 т. р. 

Тел. 8-929-093-91-62.

Тихий уголок, 2-комн. кв., продам, 

1п2, 40/24/5,5, окна ПВХ, ламинат, 

хорошее состояние. Цена 780 т. р. 

Тел. 8-953-642-83-20.

Шувалово п., зем. участок, общ. 

пл. 10 сот., газ в деревне есть, цент-

ральную канализацию при необходи-

мости можно провести. Рядом новые 

жилые дома. Есть большое озеро, где 

можно ловить рыбу и купаться. Уча-

сток в аренде. После постройки дома 

приобретается в собственность. 

Цена 250 т. р. Тел. 8-929-093-91-62. 

Фото на сайте www.volga44sn.ru.

КОММЕРЧЕСКАЯ 
НЕДВИЖИМОСТЬ

Помещение под офис, офис про-

даж, желательно в центральной ча-

сти города, сниму. Рассмотрю все 

предложения.  Тел.: 46-63-25,  8-953-

644-51-06.

НЕДВИЖИМОСТЬ

Оказываю услуги по сбору до-
кументов для приватизации квар-
тир, комнат в общежитии, узако-
ниваю перепланировку квартир, 
комнат, сопровождение сделок 
с недвижимостью любой слож-
ности. Наследство, межевание, 
сбор любых пакетов докумен-
тов, представительство в суде, 
помощь в оформлении ипотеки, 
короткие сроки, профессиональ-
но, недорого. Тел.: 300-005, 30-
11-74, 8-903-180-11-74, 8-930-
386-63-41.

ТЕПЕРЬ И В 
ИНТЕРНЕТЕ:

г. Кострома, 
ул. Свердлова, 
4, оф. 5, 
тел.: 31-40-11; 
37-07-12

РАСПРОСТРАНЕНИЕ 
печатной продукции
ДИЗАЙН, ВЕРСТКА
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Ремонтно-отделочные работы домов, 
квартир и нежилых помещений. Представ-
лен целый комплекс работ: электромон-
тажные, сантехнические. Помощь в подбо-
ре, расчете материала. Гарантия качества, 
ответственность за выполнение работы. 
Тел. 8-920-385-86-64.

Выполним ремонт ванных комнат, ку-
хонь, балконов, лоджий. Плитка, теплые 
полы, электрика, сантехника, штукатурка. 
Также заборы, бани, пристройки. Свароч-
ные работы. Тел.: 8-920-640-61-35, 503-
305, 8-953-669-54-03.

Отделочные работы любой сложности: 
панели, обои, шпатлевка, линолеум, ла-
минат, ванные «под ключ», сантехника и 
многое другое. Тел.: 50-48-33, 8-950-249-
98-33, 50-37-62, 8-953-647-16-60.

Мастер по дому. Повесит люстру, гар-
дину. Замена, перенос розеток, выключа-
телей. Установит дверь, смеситель, уни-
таз. Отремонтирует, соберет, установит 
мебель. Замена, ремонт дверных замков. 
Укладка ламината, плинтуса. Мелкий, 
крупный ремонт квартиры. Тел.: 50-43-78, 
8-953-651-83-35.

Сантехник выполнит ремонт, замену 
водопровода, канализации, отопления. 
Замена унитазов, раковин, смесителей и 
другое. Установка в/счетчиков, стираль-
ных машин, водонагревателей, душевых 
кабин, прочистка канализации. Помощь в 
закупке и доставке. Услуги электрика. Тел. 
8-950-248-68-60.

ОТОПЛЕНИЕ, САНТЕХНИКА, КА-
НАЛИЗАЦИЯ, ЗАМЕНА И УСТАНОВ-
КА КОТЛОВ, РАДИАТОРОВ. МИ-
НИМАЛЬНЫЕ СРОКИ МОНТАЖА. 
ГАРАНТИЯ. СКИДКИ. ТЕЛ.: 8-920-
396-48-28, 8-953-661-90-53.
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УСЛУГИ

31-40-11; 37-07-12

ВСЕ ВИДЫ РЕМОНТА И ОТДЕЛ-
КИ ПОМЕЩЕНИЙ. Отделка балконов. 
Сантехника, электрика. Установка две-
рей. Закупка, БЕСПЛАТНАЯ доставка 
материалов. Гарантии, скидки. Тел.: 
8-903-896-10-28, 8-930-389-92-53.

Все виды сантехнических работ вы-
полнит высококвалифицированный 
сантехник. Установка и замена во-
досчетчиков с бесплатной регистраци-
ей. Малообеспеченным и пенсионерам 
скидки. Тел.: 45-65-26, 8-910-661-27-
17, 8-953-654-90-01.

РЕМОНТ комнат, санузлов, квар-
тир «под ключ». ОПЫТ, КАЧЕСТВО, 
ГАРАНТИЯ. Непьющие мастера. Ра-
ботаем без посредников. Тел. 8-910-
374-04-29, Алексей.

“САНТЕХМАКС”
МОНТАЖ, РЕМОНТ

ВОДОПРОВОДА, 
КАНАЛИЗАЦИИ

УСТАНОВКА
САНТЕХПРИБОРОВ,

СЧЕТЧИКОВ ВОДЫ.

БЫСТРО, ПРОФЕССИОНАЛЬНО, 
С ГАРАНТИЕЙ

т. 36-00-14, с 9.00 до 21.00

без выходных

РЕМОНТ КВАРТИР, ВАННЫХ КОМ-
НАТ, ВСЕ ВИДЫ ОТДЕЛОЧНЫХ РА-
БОТ. ГАРАНТИЯ КАЧЕСТВА И НИЗКИЕ 
ЦЕНЫ. ПОМОГУ КУПИТЬ И ДОСТАВИТЬ 
МАТЕРИАЛЫ (МАТЕРИАЛЫ ПО ОПТО-
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